
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 16.10.2023г.                                                 № 536 -па 

 

п. Эвенск 

 

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих и лиц, 

замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 и фактических затрат на их денежное содержание  

за III квартал 2023 года 

 

В целях исполнения постановления администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 04.07.2018г. № 307-па «Об утверждении Порядка 

опубликования сведений о численности муниципальных служащих и лиц, 

замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений Северо-Эвенского городского округа и 

фактических затрат на их денежное содержание», администрация Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области округа   

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области и фактических затрат на их 

денежное содержание за III квартал 2023 года согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

Глава 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                             В.И. Величко 

consultantplus://offline/ref=8B14D8C13F49E114538C22CAC4CD25DDC3417EF8B5228142EC98EA856B75C475CA8B1AC5B563A762CA36A29E17FBC4829B630A412806818F272D4468Y5K


 2 

 

 

           Приложение 

к постановлению администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

№ 536–па  от 16.10.2023г. 

 

СВЕДЕНИЯ 

 о численности муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные 

должности органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

и фактических затрат на их денежное содержание 

за III квартал 2023 года 

      

з 
Наименование 

учреждения 

Численнос

ть 

работнико

в, чел. 

В том числе 

муниципальных 

служащих и 

лиц, 

замещающих 

муниципальные 

должности, чел. 

Затраты на 

зарплату 

(денежное 

вознаграждение), 

тыс.руб. 

В том числе на  

муниципальных 

служащих и 

лиц, 

замещающих 

муниципальные 

должности, 

тыс.руб. 

1 

Администрация 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 38 24 37 246,6 26 335,3 

2 

Собрание 

представителей 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 4 3 6 013,0 5 519,0 

3 

Контрольно-счетная 

палата Северо-

Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 3 3 3 601,8 3 601,8 

4 

Управление финансов 

и экономики 

администрации 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 9 9 9 154,7 9 154,7 



 3 

5 

Управление 

имущественных и 

земельных отношений 

администрации 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 8 8 7 946,8 7 946,8 

6 

МБУ "Редакция газеты 

"Эвенчанка" 5 0 2 924,3 0,0 

7 

Управление 

жизнеобеспечения 

администрации 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа Магаданской 

области 7 7 6 741,1 6 741,1 

8 

МБУ "Северо-Эвенский 

обслуживающий центр" 54 0 29 086,6 0,0 

9 

Управление культуры, 

молодежной политики 

и спорта 

администрации 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа 4 3 4 050,9 2 986,2 

10 

Централизованная 

бухгалтерия 5   4 503,5   

11 

МКУ "Спортивная 

школа п.Эвенск" 13   7 619,1   

12 

МБУ 

"Межпоселенческая 

клубная система" 13   10 781,1   

13 

МКУ 

"Централизованная 

библиотечная система" 9   7 926,8   

14 

МКУ "Районный 

краеведческий музей" 4   3 222,2   

15 МКУ "ХЭКЭТ" 5   4 933,1   

16 МКУ "Центр досуга" 2   1 890,4   

17 

Управление 

образования 

администрации 

Северо-Эвенского 

муниципального 

округа 9 3 8 200,3 4 370,2 

18 

Централизованная 

бухгалтерия 12   8 354,6   

19 

МК ДОУ "Детский сад 

п.Эвенск" 36   27 304,8   



 4 

20 

МКУ ДО "Центр 

детского творчества" 10   8 315,9   

21 

МК ОУ "Школа-

интернат п.Эвенск" 69   58 114,1   

22 

 МКОУ "НШ-д/с 

с.Верхний Парень" 10   6 817,9   

23 МКОУ СОШ с.Гижига  17   8 265,3   

24 

МКОУ НШ-д/с 

с.Гарманда" 14   8 568,7   

25 

МКОУ НШ-д/с 

с.Тополовка" 15   8 511,2   

ИТОГО   375 60 290 094,8 66 655,1 

 


